NOMBRE DEL ENTE:

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO
Estados e Informes Programaticos
Gasto por Categoria Programatica

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

Egresos

Concepto

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas pablicas
Promocion y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcién pablica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

844,587,868.51

844,587,868.51
844,587,868.51

24,624,000.00
30,163,766.82

3,423,097.22

3,423,097.22
3,423,097.22

1,323,379.89
30,461,103.72

841,164,771.29

841,164,771.29
841,164,771.29

25,947,379.89
60,624,870.54

653,838,412.36

653,838,412.36
653,838,412.36

19,791,379.89
60,624,870.54

422,635,147.39

422,635,147.39
422,635,147.39

19,791,379.89
60,624,870.54

187,326,358.93

187,326,358.93
187,326,358.93

6,156,000.00

Total del Gasto

899,375,635.33

28,361,386.39

927,737,021.72

734,254,662.79

503,051,397.82

193,482,358.93




